中美联泰大都会人寿保险有限公司

Sino-US United MetLife Insurance Company Limited

产品条款变更公告

2024 年 10 月 31 日

关于《中美联泰大都会人寿保险有限公司

都会臻欣终身寿险（分红型）》产品条款变更的公告

  我中美联泰大都会人寿保险有限公司（以下简称“我公司”）决定对以下产品的条款

进行变更，新版条款自2024年11月2日0时起正式启用，原有条款自新版条款启用之日起

停止使用。

序号 产品名称

1 中美联泰大都会人寿保险有限公司都会臻欣终身寿险（分红型）

  条款变更后，该款产品的保险责任以及客户相关权益不会受到影响。

  届时，可请访问我公司官网查看相关产品的新版条款，访问路径为：

https://www.metlife.com.cn/information-disclosure/public-information-disclosure/basic-

information/basic-product-information/。

  特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司

https://www.metlife.com.cn/information-disclosure/public-information-disclosure/basic-information/basic-product-information/
https://www.metlife.com.cn/information-disclosure/public-information-disclosure/basic-information/basic-product-information/